
'Nabídka: 539-2020-Vlj 02
Dodavatel:
TOl TOl, sanitárni systémy, s.r.o.
úl. Průmyslová 16, 779 00 Olomouc
Tel. ,
Fax
Email:
Sídlo ňrmy - slaný
Pobočky - Brno, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové,
Poděbrady

Hlavní sídlo ňrmy: Pražská 264, 274 01 slaný

®

Odběratel: Datum: 17.4.2020
Poptávka: email 17.10.
Firma: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Jméno: Be. Pavel Drobík
Adresa: 30. dubna 1682/24, Moravská Ostrava

702 00 Ostrava

Telefon l Fax
Mobilní telefon
Email
lČ /DlČ: 75151502 CZ CZ75151502

Úvod: vážený pane ,na základě Vaši poptávky,předkládáme následujici cenovou nabídku

Místo určeni: hraniční přechody Moravskoslezského kraje : sh čr - pr a SH ČR - SR dle seznamu lokaci
Akce: dlouhodobý nájem 22 a vÍce dní
Termin: návozy od 15.-16.3.dle potřeby

Rozpočet:
Kód Popis Podrobný popis Počet Jedn. Cena jedn. bez DPH Cena cIk. bez dph Poznámka

4900 Mobilní toaleta s možnosti myti rukou - 1 týden l servis 31 ks/1 900 Kč 27 900 kč Dlouhodobý prn. 22 a vÍce
1 x týdně týden dnů

celkem na cca 4 týdny 111 600 Kč bude účtováno dle

skutečnosti

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášeni) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost pIati pro všechny
podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj.
nepodnikatele.

Cena bez DPH: 111 600 kč 21% DPH: 23 436 kč Cena s DPH: 135 036 KČ
Poznámka:
Toaletní kabiny DP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu a kompletní servis, který zahrnuje dopravu při lince, instalaci, pravidelné vyčištění a
dezinfekci kabiny, výměnu a doplněni biologických a ostatních náplni a toaletního papiru (lx týdně), po skončení akce odvoz kabiny a pojištěni.
Samozřejmosti je i likvidace odpadních vod (fekálii) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

Dodací podmínky: na základě písemné objednávky
Fakturační podmínky: platba lx za 4 týdny,splatnost fa 14 dni
Platnost nabídky: 1 měsíc

Těšíme se na připadnou spolupráci

Dne: pátek 17. duben 2020
za TOl TOl, sanitárni systémy, s.r.o

IČO 49551655
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB 102 D

KI_L.[.j1~_ . Bm ^ ^ WW W ^ ·řŕji
Stránka 1 z 2



NaDlcjKa: l 53y-zuzu-vij |ul| jii5i|
Cena bez DPH: 111 600 kč DPH, 21% 23 436 kč Cena s DPH: 135 036 Kč

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.
Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi
byl seznámen.

,,,, 2 Ô -ôk 2020

. ... . RNDr. Ing. Renjmeno a pr|jmen|:

vedoucí OSM
Podpis:

Firma (fakturační údaje):
Zkontrolujte prosím fakturační úd ud se liší, uved'te je zde.

Razítko odběratele: l
'g 3i E
?

kK)RAVSK0SLUSKED
KRAJE

IČO 49551655
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB 102 D

Stránka 2 z 2


